coste (pentecostes Sirm. m) tota trinitas in apostolos misit .../cf Ps 21,2/Mt 27,46 fi 52 (746,1032): cf Mt 3,16/et quinquagesimo die post resurrectionem Christi fideles in uno loco positos in linguarum ignearum visione adveniens replevit/cf Mt 3,17/cf Jo 1,14/cf Mt 3,16/illasque linguas igneas, in quarum visione fideles (+ in Y) uno loco constitutos replevit .../cf Col 1,16 FU-M aet 13 (175,18): circa horam tertiam adgregatis apostolis promissio dirigitur salvatoris et flammato fulgore spiritalis gratia distribuitur/cf 4 GR-I arc 32 (154,211): Eph 4,13.14/... latitudo in diem (die AIORS) pentecosten, quo sanctus spiritus super credentes advenit tr 20 (141,3): 1,0/temporibus illis dum complerentur dies pentecosten erant omnes apostoli simul in unum/ (142,30): et cum complerentur dies pentecosten erant omnes simul in unum/ [GR-M] Rg 1,31 (71,660): quia diebus pentecostes sancti apostoli ebrii crediti sunt/cf 4 (381,3276): Jo 20,26/dum complerentur dies pentecostes, erant omnes discipuli (+ pariter vm) in eodem loco/ HES I (841A): die pentecoste, id est, quinquagesima, ad apostolos venit 2,8 (888A): et dum complerentur dies pentecostes, erant omnes simul/ 2,9 (893A): cum in unum congregati essent apostoli (893B): haec sine dubio diebus pentecostes maxime agebant discipuli domini, propter quod in unum tunc collecti erant, quod manifestat Lucas dicens: et dum complerentur dies pentecostes, erant omnes simul unanimiter/1,13 HI Did 31 (170,6): 1,0/de multis creditibus qui in unum convenerant refertur/4 ep 41,1,1 (312,2): 1,0/decima die post ascensum domini, hoc est quinquagesima post resurrectionem/cf 3 120,9 (495,5): 1 Cor 14,18/cumque complerentur dies pentecostes, erant omnes pariter in eodem loco/ JI 2,28/32 (192,616): quando descendit die pentecostes spiritus sanctus super credentes/cf 4 Is 16 (1713,56): cum autem congregati essent pariter/ PS-HI Jo 2,1 (167): tempore quo, apostolis in unum cum caeteris discipulis sedentibus/cf 15 ILD ba 66 < IS ety 7,3 (137A): cf Ex 31,18/et die quinquagesimo venit spiritus sanctus a passione domini nostri Iesu Christi.../1 Cor 12,11 75 < IS ety 8,1 (139A): inchoavit autem ecclesia a loco, ubi venit de coelo spiritus sanctus, et implevit uno loco sedentes PS-ILD s 5 (262D): et in die sancto pentecostes cum sanctis apostolis percepisse gratiam spiritus sancti IR 3,17,2 (330,24): Ps 50,14/quem et descendisse Lucas ait post ascensum domini super discipulos in pentecoste .../cf 4 IS ety 7,3,21: cf Ex 31,18/et die quinquagesimo venit spiritus sanctus a passione Domini nostri Iesu Christi .../1 Cor 12,11 8,1,4: 1 Tm 3,15/inchoavit autem ecclesia a (x K) loco ubi venit de caelo spiritus sanctus, et implevit uno loco sedentes JUL-T aet 2,8 (185,4): quando enim quinquagesimo post resurrectionem Christi die spiritus sanctus super apostolos venit/cf 11 LEO s 75,2 (466,20): cum (dum FI.2.4.7.8; unde F3) complerentur dies pentecosten (KVFI\*; pentecostes cett.) essentque omnes (x F3B23. 32C2; + discipuli ABC; ~ pariter omnes D) pariter in eodem loco/ 76,3 (475,57): cum in die pentecostes (pentecosten KK<sup>2</sup>VX) discipulos domini spiritus sanctus implevit M-Go 362 (488,3): in hoc praecipue die, in quo sacratissimum pascha quinquaginta dierum mysteriis tegitur et per sua vestigia recursantibus dierum spaciis colleguntur et dispersio linguarum, quae in confusione facta fuerat, per spiritum sanctum adunatur/cf M-M (614C): in illis diebus. cum complerentur dies pentecostes: erant omnes apostoli pariter in eodem loco/ [MAX] s 49 (632C): et dum comple-